
 
 
 
О внесении изменений 
в решение Думы города 
Когалыма от 11.12.2024 №492-ГД 

 
 

В соответствии со статьями 50, 51 Регламента Думы города Когалыма 
Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 11.12.2024 №492-ГД «О 

плане работы Думы города Когалыма на 2025 год» (далее – решение) 
следующие изменения: 

 
1.1. в разделе 4 приложения к решению: 
1.1.1. после пункта 4.6 дополнить пунктом 4.7 следующего содержания: 

«  
4.7. О работе по повышению качества 

оказания медицинских услуг и 
состоянии здравоохранения в 
городе Когалыме за 2024 год и 
текущий период 2025 года 

июнь 
БУ «Когалымская 
городская 
больница» 

». 
1.1.2. пункты 4.7 – 4.9 считать пунктами 4.8 – 4.10 соответственно. 
 
2. Опубликовать настоящее решение Думы города Когалыма в сетевом 

издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU. 
 

 
 
Председатель 
Думы города 
Когалыма 
 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю.Говорищева 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


